Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.05.2017 № 158-па
г. Северодвинск Архангельской области

О создании комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов

В целях организации работы по формированию списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, в соответствии с
пунктом 13 Правил формирования списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства», утвержденных постановлением Правительства Архангельской области           от 17.07.2012 № 309-пп «О мерах по реализации Федерального закона                                        от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов.

2.2. Состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Паршин Михаил Александрович

586202